
'Ě

ŠKODA Financial Services škoda

thet. Leasiiig PajištěM. Mobilita Číslo pojištění: 001001084272 Číslo smlouvy o financování: 1084272

Osvědčení o ŠKODA pojištění
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, tel.: + 420 241 11 4 144, web: www.ceskapojistovna.cz, "

pojistitel: lČ: 45 27 29 56, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze spisová značka B 1464,
oznámení škodné události: on-line na adrese www.ce$Kapojistovana.cz, teiefonicky na čisle +420 241 114 114 nebo písemné na adresu pojistitele.

.. . ŠkoFIN s.r.o., Pekařská 6, 155 00 Praha 5, Česká republika, tel.: + 420 800 100 800, email: vwfs@vwfs.cz, web: www.vwfs.cz,Pqistnik: lČ: 45 80 53 69, zapsaná v obchodním rejstříku .l Městskéhc soudu v Praze spisová ,mačka C 11881.

Klient:

příjmení (název firmy) Nemocnice Plzeňského kraje, as. jméno, titúi

Ulice Škroupova . číslo popisné 1760/18 "

Město (obec) Plzeň PSČ 30100
lČOl rodné číslo 29107245 - Platce OP Ano

Email Telefon 377195764

Vlastník (je-li odlišný od pojistní"ta): . '
Příjmení (název firmy) jméno, titul

Ulice Číslo popisné

Město (obec) PSČ

!ČO/ rodné číslo

Zabezpečeni a užití vozidla '
Klient podpisem Osvědčeni o ŠKODA pojištěni potvrzuje, že je vozidlo vybavenú následujícími prvky zabezpečeni:

,
Mechanické zabezpečení Pasivní vyhledávací zařízťní Aktivní vyhledáváci zařízení

Způsob užití vozidla Běžný provoz

Rozsah a podmínky ŠKODA pojištění - PIus

pojistné je po celou dobu trvání smlouvy o financování: Fixní X Variabilní

® pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (PR)

Limit pojistného plnění pro: Újmy na zdraví: 100 000 000,00 KČ Újmy na věci a ušlý zisk: 100 000 000,00 KČ Náklady právní ochrany: 20 000 KČ

pojištění dále zahrnuje: Garance ceny.
® Havarijní pojištění (hp) ·, ;,,

pojištěni se sjednává ve variantě ,,Ail Risk".

pojistná částka: 816 641.32 KČ Při využití Domovského servisu k odstraněni následků spoluúčast: 1,00 % ,minimálně však 1 000,00 KČ
pojistné události z HP*, při totální škodě a odcizeni

Ve všech ostainich případech spoluúčast: 5,00 % ,minimálně však 5 000,00 KČ

pojištěno včetně DPH: Ne

poj'štěn" dále zahrnuje: Živeln' událost, Střet se zvířetem, Poškozeni vozidla zvířetern, Garance ceny, Garance Dpravy v nové ceně.

Domovský servis: lČ: 26343673 obchoani firma: AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o,

sídlo: Borská 59, 34601 Plzeň

EšI Další sjednaná pojištění

pojištění pohoda Bez povinnosti, pojištění asistence POHODA Suoer, pojištění půjčovného během opravy vozidla Úrazové pojištěni řidiče, pojištění GAP.

® pojištěni všech skel Limit pojistného plněni pro jednu pojistnou událost: 20 000,00 KČ

pojištěni se sjednává ve variantě ,,Všechna skla" bez spoluúčasti.

pojištění zavazadel Limit pojistného plnění pro jednu pojistnou událost:

pojištění se sjednává ve variantě ,,Zavazadla" se spoiuúčasti 1 000 KČ.

Úrazové pojištění Násobek základních pojistných částek: Počet míst k sezení dle TP:

Základní limity plněni: smrt úrazem = 100 000 Kč, trvalé následky úrazu = 200 000 KČS, denní odškodné léčení = 50 Kč/den, denní odškodné hospitalizace = 50 Kč/den.

výše uvedená pojištění se řídí VPPPMV-V-8/2015 a Zvláštním ujednáním - škoda pojištěni -V-1/2016,

Spcdečná ujednání pro všechna sjednaná pojištěni

. pojištění se řidl ustanovením zákona č. 168/99 Sb., o pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla, příslušnými ustanoymími občanského zákoníku, pojistnými podmínkami a zvláštním ujednáním výše sjednaných pojištění
a smlouvou uzavřenou mezi pojistitelem a pojistníkem.
Pojistnou smlouvu na výše uvedená pojištění uzavře, a tedy tato pojištěni sjednává, pojistník. pojistník tímto seznamuje klienta s obsahem polistné smlouvy a její uzavření potvrzuje. Počátek pojištění je shodný s okamžikem převzetf vozidla
klientem na základě smlouvy o financovánl uzavřené s pojistníkem. pojištěnl se sjednává na celou dobu smlouvy o financování, není-li sjednáno jinak. Odchylně od příslušných pojistných podmínek zaniká pojištění i ukončením smlouvy o
financování. Během doby trvání smlouvy d financování musí s požadavkem klienta na ukončení pojištění souhlasit a pojištěni' Li pojistitele vypovědět, pojistník. Smlouva o financování, protokol o převzetí vozidla, obchodní podmínky smlouvy o
ňnancování, toto Osvědčení o škoda pojištěni, pojistné podmínky a zvláštní ujednání pojistitele, kterými se toto pojištěni řídí, Noří spolu nedílný celek a jsou pro klienta závazné.

. ") Podmínka opravy vozidla v Domovském servisu platí pouze pro škody vzniklé na území České republiky.
Závěrečná prohlášení klienta
Klient stvrzuje svým podpisem, že uvedl všechny údaje pravdivě a prohlašuje, že souhlasí se společnými ujednáními tohoto Osvědčení o škoda pojištění. Podpisem klient dále stvrzuje, že byl seznámen s obsahem výše uvedených
dokumentů - pojistných podmínek a zvláštních ujednání, jimiž se sjednaná pojištění řídí a převzal tyto dokumenty spolu s tímto Osvědčením o škoda pojištění. Klient prohlašuje, že se seznámil se zněním a obsahem výše uvedených
dokumentů, jimiž se sjednaná pojištění řídí. Klient souhlasí s tím, že po celou dobu trvání smlouvy o financování není oprávněn změnit pojistitele a sjednané podmínky pojištění, jelikož podmínky pojištění jsou předmětem pojistné smlouvy
mezi pojistitelem a pojistníkem.

V(e) Horšovsk' '

Razítko a p

Generováno programem ProFIN pIus, verze 2.33.0.253 verze šablony POJI-PL-CP-SKODA-FLEET_1708.1, verze smlouvy 13, 18122017155230


